
 

UCHWAŁA NR 266/970/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 września 2018 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, 

w imieniu którego działa Naczelnik Działu Spraw Pracowniczych i Socjalnych Elżbieta 

Marciniszyn, do przygotowania i przeprowadzenia postępowań do kwot nie przekraczających 

równowartości 30.000 euro w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 

euro netto w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu na rzecz Powiatu Myśliborskiego  

w zakresie zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 2116Z i 2158Z w m. Płonno  

i Krzynka”- etap II 

2. Umowa finansowana będzie ze środków budżetu Powiatu Myśliborskiego. Do 

podpisania umowy upoważnia się Elżbietę Marciniszyn. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje przygotowanie  

i przeprowadzenie postępowań na pełnienie funkcji inspektora nadzoru oraz zakup tablic 

informacyjnych. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres realizacji  

w/w zadania.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca  Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne aby Zamawiający tj. Powiat Myśliborski mógł 

sprawnie realizować czynności związane z udzieleniem zamówień publicznych w oparciu  

o ustawę prawo zamówień publicznych i regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro. 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 266/970/2018 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 10 września 2018 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela 

Elżbiecie Marciniszyn  

zastępującej dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 

 

pełnomocnictwa 

 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań w zakresie wyboru inspektora nadzoru oraz wykonania tablic informacyjnych do 

kwot nie przekraczających równowartości 30.000 euro w zakresie zadania pn.: „Przebudowa 

dróg powiatowych nr 2116Z i 2158Z w m. Płonno i Krzynka”- etap II w imieniu Powiatu 

Myśliborskiego w zakresie zadania pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 2116Z i 2158Z  

w m. Płonno i Krzynka”- etap II w imieniu Powiatu Myśliborskiego w szczególności do: 

 oszacowania wartości zamówienia, 

 przygotowania i przeprowadzenia postępowań, 

 wyboru najkorzystniejszych ofert, 

 podpisania umów z wybranymi wykonawcami.  

 

 

Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na okres realizacji w/w zadania.  

 

 

 


